Nº 142, quinta-feira, 25 de julho de 201356 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013072500056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO No- 226, DE 23 DE JULHO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
resolve:

Nomear JULIANA FERNANDES CUNHA, graduada em
Comunicação Social, habilitação em Jornalismo, para exercer o cargo
em comissão de Assessor-Chefe de Comunicação Social do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-1.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA